
Andris Bērziņš Jelgavā aicina ikvienu uzņemties atbildību un rīkoties visiem kopā

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 17.08.2011.

Darba vizītes ietvaros Jelgavā trešdien, 17.augustā, pie pirmā Latvijas prezidenta Jāņa Čakstes pieminekļa notika svinīgais

brīdis, kura laikā Valsts prezidents Andris Bērziņš nolika ziedus pieminekļa pakājē un uzrunāja klātesošos Jelgavas

iedzīvotājus.

 

Savā uzrunā jelgavniekiem Valsts prezidents atzina: „Man ir liels gods būt šeit, šī pieminekļa pakājē, jo Jānis Čakste ir bijis izcils

valstsvīrs. Viņa pārliecība balstījās idejā par to, ka Latvija var attīstīties tikai caur izglītību.”

 

Andris Bērziņš apliecināja, ka šodien pēc Latvijas Lauksaimniecības universitātes apmeklējuma, raugoties no augstskolas skatu

punkta, viņš ir pārliecinājies, ka Latvijai un Jelgavai ir nākotne. Valsts prezidents norādīja, ka Jelgavas augstskolā lielākā daļa

studentu nāk no laukiem un laukos arī atgriezīsies, sniedzot savu pienesumu to attīstībā.

 

„Latvijai ir jāatrod spēks, lai paši varam attīstīties, lai paši varam visu radīt un balstīt citus. Tad mūsu tautai kaut arī mazai, būs

nākotne. Katram ir jāuzņemas atbildība un mums visiem ir jārīkojas kopā. Katrs ir pats savas laimes kalējs un savu nelaimju

cēlonis, neatkarīgi no tā, kādos laikos dzīvojam,” uzrunājot Jelgavas iedzīvotājus, atzina Valsts prezidents.

 

Runājot par savu prezidentūru, Andris Bērziņš uzsvēra, ka viņš iestāsies par to, lai Latvijā nevaldītu vadoņi, bet lai vara būtu tautas

rokās, un tuvākā mēneša notikumi, Saeimas vēlēšanas, arī pierādīs to, ka lēmumi ir atkarīgi tieši no tautas gribas.

 

Darba vizītes noslēgumā Valsts prezidents apmeklēja Jelgavas Svētās Trīsvienības baznīcas torni – tūrisma informācijas centru, kur

apskatīja Latvijas Valsts bijušajiem prezidentiem veltīto izstādi un ekspozīciju par Zemgales novadu un Jelgavu. 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/darba-vizite-jelgava#66624
https://www.president.lv/lv/galerija/darba-vizite-jelgava#66625
https://www.president.lv/lv/galerija/darba-vizite-jelgava#66626
https://www.president.lv/lv/galerija/darba-vizite-jelgava#66627
https://www.president.lv/lv/galerija/darba-vizite-jelgava#66628


Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/andris-berzins-jelgava-aicina-ikvienu-uznemties-atbildibu-un-rikoties-visiem-kopa

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Andris Bērziņš Jelgavā aicina ikvienu uzņemties atbildību un rīkoties visiem kopā
	Saistītas tēmas

